
         REPUBLIKA E KOSOVËS 

         KOMUNA E VITISE 

         Drejtoria e Arsimit  
         Nr.05-111/50 

V I T I 
 

Në bazë të Ligjit mbi Arsimin e Komunave të Republikës së Kosovës nr.03/L68 

dhe Rregullores nr.2001/36 mbi Shërbimin Civil të Kosovës Drejtori i drejtorisë për 
Arsim i Komunës së Vitisë shpallë: 

 
  K O N K U R S   P U B L I K    

                          Për plotësimin e vendeve të lira të punës 

 
Drejtor në shf  “Bafti Haxhiu”në Viti 

Zv.Drejtor në SHMP,,Jonuz Zejnullahu’’në Viti 
Zv.Drejtor në SHM.Gjimnazi,,Kuvendi i Lezhës’’në Viti 
Zv. Drejtor në SHF,,Njazi Rexhepi’’në Sllatinë e Epërme  

Shf,,Dëshmoret e Vitisë’’ne Viti 
1.Një zyrtar administrativ 

 
Kushtet:Kandidatët e interesuar për këto vende të punës duhet ti plotësojnë këto kushte:     
            -Të jenë shtetas i Republikës së Kosovës 

-Të kenë të kryer njërin nga fakultetet përkatëse  të Universitetit të Prishtinës dhe 
të fakulteteve private të akredituara dhe të licencuara nga MASHT-i 

-Të ketë më së paku 3. vjet përvojë pune në arsim. 
-Të posedojë këto dokumente: 
a) Certifikatën e lindjes, 

b)Diplomën e fakultetit të kryer, 
c)Dëshmi për përvojën e punës, 

d)CV-në sipas modelit të MASHT-it, 
e)Rekomandimin nga një person institucion publik kredibil, 
f)Programin zhvillimor të shkollës, 

g) Certifikatat e trajnimeve, 
h) Certifikatën shëndetësore me të cilën dëshmohet gjendja shëndetësore e tij-saj 

  
 Kërkesat dhe aplikacionet  për konkurrim merren dhe dorëzohen në Drejtorinë e 
Arsimit të Komunës së Vitisë. 

Afati i konkurrimit është 15 ditë nga dita e shpalljes në mjetet e informimit 
publik. 

 
 
Më 22.06.2010. Viti                                    Nga: Drejtoria e Arsimit  


